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Форма по КНД 1152а17
Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номер корректировки 0 Налоговый период (код) З 4 отчетныйгод 20L1
Представляется в налоговый орган (код) 7 6 0 9 по месту нахождения (учета) (коф 2 1, 0

ТОВАРИ]ЦЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "ВОСХОД

(налогоплательщи к)

Код вида экономической деятельности по ОКВЭД б В 5Z
ФормареоргаНизации, _ инн/кППреорганизованной
ликвидация (код) организации

Номерконтактноготелефона 4 В 5 З 4 2 9 4 9 6
?

HaJ страницах с прилOжением подтвер}цающихдокументов или их копий на

ДоGтоверность и полноry сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю:

] 1 - налогоплательщик
2 - представитель налогоплатепьщика

пАниIцЕв
влАдимир
НИКОЛАЕВИЧ

(фамилия, имя, отчесrво * полностью)

1

сrр.001 llllffi

.: i ,1:i ,:: i 1] ]

, _ (наиуефr"ниti ор!ганизации - представителя налоrоплательIцика)

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

.Щанная декларация представлена (код)

! " отчество указывается при наличии

Фамилия, И. о Подпись
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показаmелu

1

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее

двадцать пятого апреля отчетного года
стр,270 разд. 2,2

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по срOку не пOзднее

двадцать пятого июля отчетного года
стр.271 разд, 2,2. - стр,О2О,
если стр.271 разд.2,2, - сrр.020>=0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

двадцать пятого июля отчетного гOда
стр.020 - стр.271 разд.2,2,,
если стр.271 разд. 2.2, - стр,020 < 0

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате п0 сроку не позднее

двадцать пятого октября отчетного года
стр.272 разд.2,2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050),

если сlр.272 разд. 2.2, - (стр.020 + стр.040 - стр,050) >= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

двадцать пятого окгября отчетного гOда
(стр.020 + стр.040 - стр, 050) - стр.272 разд. 2,2,,

ёсли стр.272 разд.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр,050) < 0

Код по ОКТМО

сумма налога, подлежащая доплате за налоговый
период (календарный год) по сроку"

"rd.zzз 
рЬзд. 2.2. - (сгр.020+ сгр.040 - стр.050 + стр,070 - стр,080),

""n}1 ".р.zzЗ 
разд. е.2' - (стр.о20+ сгр,04О - стр,050 + стр,070 - СТР,080) >= Q

и стр. 273 разд. 2,2. >= стр. 280 разд. 2.2,

Сумма налога к уменьшению за налоговый
период (калёндарный год) по сроку*

1cTp.ozo+ стр.040 - сгр.05О + стр.о70 - стр.080) - 9тр.273 разд,2,2,,
ёсли cTp.ZZi разд.2.2, - (стр.02О+ стр.040 - стр.050 + стр,070 - стр,080) < 0 и

стр. 273 разд. 2,2. >= стр.280 разд. 2.2.
или 1cTp.'ozo * стр,04О - стр.О50 + стр.070 - стр.080) - стд 280 разд,2,2,,
если стр.273 разд. 2.2. < стр,280 разд.2,2.
и (стр.020 + стр.040 - стр.05О + сгр,070 - стр,080) > стр. 280 разд, 2,2

сумма минимального налога, пOдлежащая уплате за

нiлоговый период (календарный год) по сроку* :

стр.280 разд. 2.2. - (стр.020+ сгр,040 - стр.050 + cTq,970 - сгр,080) ,

"сли 
crp.zBo разд, 2.2, > стр.273 разд, 2.2. и стр. 280 разд.2-2, > (стр,020+

стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080)
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раздел 1.2. Сумма нalлога (авансового платежа по н:rлоrу), уплачиваемого в связи с применением упрощенной

системы н€lлогообложения (объект налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимального налогаt подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

3наченuя показаmелей (в рублях)

J

B61210l-
з164

03о 1вбI2I0I

040 з151

06о 1вбt2I0I

0в0

09o,7B6\210t

l92I

45111

i:

для орrанизаций - не позднее 31 марта rода, следующего за истекшим налоговым периодом;

для индивидуальных предпринимателей - не позднее 30 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом,

+ш

Kod
сmрокu

010 -/

020

050

120



Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощеНной системЫ налогообложения,

и минималЬпо.о naroai (объекТ налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов}

ll llll ll ll|lllllI lll|l
0з01 2079

инн16l-600В251
кпп761601001с,рOOЗ

показаmелч

сумма полученных доходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугOдие

за девять месяцев

за налоговый период

сум ма произведенн ых расходов нарастilющим итогом :

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем (прелыдущих) налоговом (налоговых)

пбрrодь (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговый период

Налоговая база для исчисления нмога (авансового платежа по налогу):

за первый квартал
(cтp,2iO-cTp.220, если стр.210 - стр.220 > 0)

за полугодие
(стр.211-стр.221, если стр.211 - стр.221 > 0)

за девять месяцев
(clp,212-cTp.222, если стр.212 - стр.222 > 0)

за налоговый период
сгр.213-стр.223-стр.230, если стр.21З-стр,223-стр,230 > 0

сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

за первый квартал
(сгр.220-стр.210, если стр.210 < сгр.220)

за полугодие
(сгр.221-стр.211, если стр,211 < стр,221)

за девять месяцев
(с,тр.222-стр.212, если стр,212 < стр,222)

за налоговый период
(стр.223-стр.213, если cтp,2'l3 < отр,223)

Ставка налога (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма исчисленного налога (авансовоrо платежа по налоry):
за первый квартал
(стр.240 х стр,260 / ,| 00)

за полугодие
(стр.241 х стр.261 / 100)

за девять месяцев
(стр.242 х стр.262 / ,l 00)

за налоговый периOд
(стр.243 х стр,263 / 100)

Сумма ис*tисленного минимального налога за налоговый период (ставка налога 1%)

(стр.213 x"l / 100)
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Значенuя покаэаmелей (в рфлях)
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место штампа

налогового органа

УТВЕРЖДЕНА

Приказом ФНС России

от 25,02.2009 г. N9MM-7-6/85@

тсж "восход", 7616008257/ 761601ч
_еквизмтьп€логоплательLцика(предсгавителя):

- полное наименование организации, ИНН/КПП;

- Ф,И,О, индивидуального предпринимателя

(физического лица), ИНН (при наличии))

квитанция о приеме налоговой дек,lарации (расчета) в электронном виде

(наименованt4ел1 код налогового органа)

l

Налоговый орган Межрайонная ИФНс России N92 по Ярославской области

(код7609),v,rччr'.настоящИМдокУмеНтоМподтВержДает/Что

Налоrовая декларация по налоry, уплачиваемому в связИ с примененИем упрощеНной системЫ налогообложения'

.Б;"ый;йffi ilБ"йо#:,:1;#*;';:3у"2ыЪl7ji"БТ;;й;ББй"о,Бilfi ;iй;Б;'

в налоговый oo.u" м"*рчио""ч" ион:,Р,ч9l1,}П,?,,:О 1|!1?л"!Ii1|6""-П(*ОД 
7609) '

--- GаllЙнование и код налогового органа)

которая посryпила 28.0з.2018 и принята налоговым органом 28,03,2018,

регисграционныЙ номер 32470956,

Должносrное лицо

тсж " восход", 76160о8 257 l 7 6160!001
,,rrооо,иппiкпп;ьио;п;;;i;;";i#]iй;';ааы;;а;;iй;;rcШ;;;ч;i;ИПП 

(lБ; Б;;;;б
(полное наименование организаЦИИ, уlпп/Nl ll l' yy|v у|llлrlL 

- /_л_..л-\

предсгавил(а) 2s.о3,2о18 в 10,56,0О налоговуЮ декларацию (расчет)

в файле - NO_USN_7609_

GБирrеьювайе налогового органа)

(классный чин) (подпись) (Ф.и,о.)

м.п.



Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России

от 27 авryсга 2014 г,

N9 ммв-7-6/44з@

t Форма по КНД 1166007

место штампа
налогового органа

. тсж"восход",7616008257/7616010о1

(предсгавителя):
- полное наименование

организации, ИнН/КпП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)

в электронной форме

Налоговый орган 7609 настоящим документом подтверждает, что

(код налогового органа)

тсж "восход", 7616о08257/761601001
иДyалЬнoгoпpeдnpИнИМатeЛя(физичeскoгoлИца),ИHH(npиналичии))

в налоговой декларациИ (расчете) 
le'o'v в связи с пDим{ - ]истемы налогообложения ,налоговая декларация по налоry, уплачиваемому в связи с применением упрощеннои (

1152017, первичный, З4,2Ot7 тол

представленной в файле
No_UsN_760 g_7609_76t6008257761601o01_2o180328_2D7909A3-0EF3-441F-BD05_36D4187BBc63

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

МиФнс N92 по Ярос,лtавской обл, 7609
(наименование, код налогового органа)


